ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 6 LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA PRO KTM 350 00:12:24,406 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MADEIREIRA SILPINUS - GAROTAO MOTOS
2° 19 FELIPE LEGARREA ITAPEMA PRO KTM 350 00:12:45,179 | 00:00:20,773 | 00:00:20,773
LEGARREA RACING, FC MOTO,
3° 20 RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA OVER 40 KTM 350 00:12:58,180 | 00:00:13,001 | 00:00:33,774
BAIXINHO MOTOS RACING MILITEC-1
4° 5  WESLEY FAGUNDES BALNEARIO PICARRAS ESPECIAL 250CC EXCF 250 00:13:02,172 | 00:00:03,992 | 00:00:37,766
PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA
5° 29  ANTHONNY JOSE GERVASIO CAMBORIU PRO 250 SX-F 00:13:08,766 | 00:00:06,594 | 00:00:44,360
PIT STOP DO ACAI
6° 45 WAGNER B. BATISTA FLORIANOPOLIS OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:13:18,836 | 00:00:10,070 | 00:00:54,430
BIKE UP
7° 3 BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF230 00:13:27,391 | 00:00:08,555 | 00:01:02,985
INOX DO BRASIL / HD MOVEIS PLANEJADOS / AD VIDROS / F78 GRAFICOS / LUMIGRAF/ JB MOTOS.
8° 78 CARLOS GERVASI CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:13:28,516 | 00:00:01,125 |{ 00:01:04,110
RANCHO DO JOEL,BACCA GESSO,FABINHO BARBEARIA, EP LAVACAR, RICARDAO 88, GRILLOS MOTOS
9° 30 RONIERINICHELLATTI POUSO REDONDO ESPECIAL 250CC KX 250 00:13:28,813 | 00:00:00,297 | 00:01:04,407
NUTRITUGA NUTRIGAO ANIMAL, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.
10° 189 MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA BALN CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 230 00:13:32,469 | 00:00:03,656 | 00:01:08,063
ESGOTAM,AREIA ANA,AGUAS DE ILHOTA
11° 16 EDUARDO ZUCCHI GASPAR ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:13:32,554 | 00:00:00,085 | 00:01:08,148
ZUCCHI ESTAMPARIA E NALDO PREPARAGOES.
12° 26 JOAO PAULO STEINMACHER JARAGUA DO SUL ESPECIAL 250CC 250 EXCF 00:13:32,578 | 00:00:00,024 | 00:01:08,172
13° 8  MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS 230 LIGHT CRF 230 00:13:34,922 | 00:00:02,344 | 00:01:10,516
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS
14 ° 4  JUNINHO VEIGA NAVEGANTES FORCA NACIONAL CRF 00:13:35,523 | 00:00:00,601 |{ 00:01:11,117
VEIGA MOVEIS
15° 1 MARCOS CONHAQUE LONTRAS OVER 40 SXF 450 00:13:35,562 | 00:00:00,039 | 00:01:11,156
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSQES / DURAG / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS
16° 35 LEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF250F 00:13:36,797 | 00:00:01,235 | 00:01:12,391
POSTO PAULINHO / CALIR IMOVEIS
17° 15  GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL OVER 45 KTM 350 00:13:37,672 | 00:00:00,875 | 00:01:13,266
KAIZEN MACK
18° 10 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA OVER 35 ESPECIAL GASGAS 450 00:13:38,133 | 00:00:00,461 | 00:01:13,727
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTENCIA E MANUTENGAO/FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
19° 73  EDNAN CARLOS DE SOUZA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:13:42,648 | 00:00:04,515 | 00:01:18,242
AUTO CENTER BREANSSINI, CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS /AD ESCORAS/ PAI
20° 144  JOAO PEDRO VARGAS NOVA TRENTO FORCA NACIONAL CRF 250F 00:13:43,828 | 00:00:01,180 | 00:01:19,422
NENHUM
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023
POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
21° 139  VITOR ALIOT DA COSTA JOINVILLE PRO EXCF 350 00:13:46,852 | 00:00:03,024 | 00:01:22,446
22° 157  SILVIO CESAR FELIX JUNIOR PALHOCA ESPECIAL 250CC 250 XCW 00:13:48,398 |00:00:01,546 | 00:01:23,992
POUSADA MARIA EDUARDA - GUARDA DO EMBAU-SC
23° 7  JEAN CARLOS FERREIRA ITAPEMA FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:13:50,945 | 00:00:02,547 | 00:01:26,539
TERRA MOTO
24° 49 LUIZ HENRIQUE BONI CANELINHA 230 ELITE CRF230 00:13:55,078 | 00:00:04,133 | 00:01:30,672
MOLAS FERREIRA E MARMORARIA GFC
25° 2 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR OVER 45 EXCF350 00:13:55,203 | 00:00:00,125 | 00:01:30,797
RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM - FENIX MOTORHOME -VIBE PAINEIS
26° 31 RAFAEL GAERTNER PRESIDENTE GETULIO OVER 50 WR 450 F 00:13:56,157 |00:00:00,954 | 00:01:31,751
DURAG FACTOR RACING
27° 25  VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAL OVER 50 BETA 390 00:13:57,446 | 00:00:01,289 | 00:01:33,040
TERRA MOTOPARTS EM ITAJAI
28° 40 BERNARDO MINELA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:13:57,648 | 00:00:00,202 | 00:01:33,242
MB TORNEARIA, MINELA MOVEIS
29° 11  FRANCISCOR. C. FILHO (CEARA) ITAPEMA PRO 250 FE 00:13:58,391 | 00:00:00,743 | 00:01:33,985
LC MOTOS E RANCHO DO JOEL
30° 23 LEONARDO TAMANINI BALNEARIO PICARRAS PRO SHERCO0300 00:14:00,024 | 00:00:01,633 | 00:01:35,618
31° 125 JEAN LUCAS BOSIO NOVA TRENTO FORCA NACIONAL CRF 250F 00:14:01,242 | 00:00:01,218 | 00:01:36,836
VENERI MOTOS
32° 156 LUIZ HENRIQUE MARQUES PALHOCA ESPECIAL 250CC KX 250X 00:14:06,719 |00:00:05,477 | 00:01:42,313
DEIO AUTOMOVEIS
33° 93  FABIANO DA SILVA CAMBORIU OVER 45 KXF 250 00:14:07,579 |00:00:00,860 | 00:01:43,173
JUAREZ PREPARACOES, AUTO ELETRICA TUPA, STUDIO PROFIT.
34° 64 MURILO MINELA CAMBORIU 230 LIGHT CRF230F 00:14:10,023 | 00:00:02,444 | 00:01:45,617
MB TORNEARIA. MINELA MOVEIS. PILOTO MOTOS
35° 9  GILVANI RIBEIRO (XAXO) BLUMENAU PRO CRF250R 00:14:13,196 |00:00:03,173 | 00:01:48,790
PG MECANICA AUTOMOTIVA -BF MOTOS- XM EMBALAGENS
36° 27 WELITON VENERI NOVA TRENTO FORCA NACIONAL CRF 250F 00:14:13,415 | 00:00:00,219 | 00:01:49,009
VENERI MOTOS , VENERI GUINCHO , TS KIT RELAGOES, SUPER RACING, HALLEY GRAFICOS
37° 56 EDUARDO LAUDELINO FERREIRA ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF250F 00:14:15,281 | 00:00:01,866 | 00:01:50,875
GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS
38° 17 JANDIR W DIAS GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:14:16,485 | 00:00:01,204 | 00:01:52,079
JB MOTOS CT ENGENHO
39° 38 LINDOMAR BACK GASPAR 230 ELITE CRF230 00:14:17,078 | 00:00:00,593 | 00:01:52,672
PET SHOP OSANA NALDO PREPARAGCOES
40° 48 EVANDRO DE JESUS MACHADO ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL 250 KTM 00:14:19,711 | 00:00:02,633 | 00:01:55,305
IRMAO SILVA = DEL FRENTES =MADEIRA SILPINUS =METALURGICA CHINI
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
41° 18 DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM GASPAR OVER 35 ESPECIAL XC-F 450 00:14:19,867 | 00:00:00,156 | 00:01:55,461
NALDO PREPARAGOES
42° 113  ANDRE BONATTI GASPAR OVER 35 ESPECIAL EXCF350 00:14:20,399 | 00:00:00,532 | 00:01:55,993
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN
43° 41  FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA SAO JOSE FORCA NACIONAL CRF250F 00:14:22,602 | 00:00:02,203 | 00:01:58,196
SOUZA MOTOS
44° 47 DANIEL MACHADO ROSA CAMBORIU ESPECIAL 250CC KX 250F 00:14:22,945 | 00:00:00,343 | 00:01:58,539
CUSTOM MOBILI MARCENARIA
45° 37  PETERSON EDUARDO (TIOOBILA) BLUMENAU FORCA NACIONAL CRF250R 00:14:23,617 | 00:00:00,672 | 00:01:59,211
RAFA RACING / CT ENGENHO /DIVITECH/ MC 38DO MORRO
46 ° 87 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR PRO KTM 350 EX 00:14:25,016 | 00:00:01,399 | 00:02:00,610
NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / MOVEIS BONATTI / RONEC'S TERRAPLANAGEM
47° 140 LUCAS KOERICH PALHOCA PRO KTM 350SXF 00:14:27,281 | 00:00:02,265 | 00:02:02,875
ALUMEYER (ESQUADRIAS DE ALUMINIO)
48 ° 34  ALEX THIAGO JUSTI (KBCA) ITAJAI OVER 35 NACIONAL CRF230 00:14:27,617 | 00:00:00,336 | 00:02:03,211
SAPO MOTOS, J LOG TRANSPORTES
49 ° 82  HEMERSON CABRAL DE OLIVEIRA SLONGO BALNEARIO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:14:28,289 | 00:00:00,672 | 00:02:03,883
HL MOTOS
50° 50 LUIZFELIPE CIRILO CANELINHA 230 ELITE CRF 230 00:14:29,937 | 00:00:01,648 | 00:02:05,531
G2R ENGENHARIA ELETRICA, MARMORARIA MULTI FORMA, VEL MOTOS RACING, NANO MOTOS E MOURA VEICULOS
51° 36 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU OVER 40 GAS EC250 00:14:30,023 | 00:00:00,086 | 00:02:05,617
TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS KP MOTOS NEY TECH
52° 21 SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO OVER 40 SXF 250 00:14:31,571 | 00:00:01,548 | 00:02:07,165
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GAS
53° 28 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ (POP) BLUMENAU OVER 50 CRF 250R 00:14:33,430 | 00:00:01,859 | 00:02:09,024
POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM
54 ° 135 LUIZ ALEXANDRE ROCHA (XANDE PIRUCA) SAO JOSE OVER 45 CRF 250F 00:14:34,172 | 00:00:00,742 | 00:02:09,766
DUDU AUTOMOVEIS / FABIO ROCHA VIAGENS / JL ESCAPAMENTOS / ZILLI CONSTRUTORA / CASA SAO RAFAEL / ADM MOVEIS PLANEJADOS / M
55° 53 JOAO MARCELO MOCELIN ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL 250 00:14:34,196 | 00:00:00,024 | 00:02:09,790
MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTABIL
56° 155  WILLIAN CESAR DA SILVA ILHOTA ESPECIAL 250CC YZ250F 00:14:34,258 | 00:00:00,062 | 00:02:09,852
WILLIAN MOTOS
57° 42 RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:14:35,485 | 00:00:01,227 | 00:02:11,079
WEB ENES
58° 51  EVANDRO DOS SANTOS 35 OVER 35 ESPECIAL EXCF350 00:14:35,593 | 00:00:00,108 | 00:02:11,187
GAGO MOTOS/EVALI ARTEFATOS
59° 98  FABIO RAMOS CAMBORIU OVER 45 EXCF350 00:14:35,601 | 00:00:00,008 | 00:02:11,195
EU MESMO 000000
60 ° 54 RAFAEL DELAI FLORIANOPOLIS PRO CRF 250R 00:14:38,156 | 00:00:02,555 | 00:02:13,750
GzZUzZ
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
61° 161 MATEUS BENASSI CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:14:38,359 | 00:00:00,203 | 00:02:13,953
BENASSI MOTO PECAS
62° 106 ANDRE LEONARDO DE SOUZA CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:14:39,125 |00:00:00,766 | 00:02:14,719
DISK ENTULHO ANDRE, AD ESCORAS ,FAGNER PREPARAGOES
63 ° 152 FABIANO FONTANELLI NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC KX 250F 00:14:41,445 | 00:00:02,320 | 00:02:17,039
64° 118 GABRIEL WLOCH BALNEARIO CAMBORIU ESPECIAL 250CC KX 250 F 00:14:42,781 | 00:00:01,336 | 00:02:18,375
GAROTAO PREPARACAO
65° 147 RAFAEL GETNERSKI LEITE PENHA PRO CRF 250 F 00:14:44,016 | 00:00:01,235 | 00:02:19,610
SEM
66° 61 ANDRE LUIZ GIRARDI BLUMENAU PRO CR 250R 00:14:44,532 | 00:00:00,516 | 00:02:20,126
LOJA MOMMY BABY, CHA MATTE LEAO
67° 158 OTAVIO BERNARDINO DOS SANTOS CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:14:44,609 | 00:00:00,077 | 00:02:20,203
NR VIDROS ESQUADRIAS
68 ° 88  FERNANDO FLORENCIO BLUMENAU OVER 40 KXF 250 00:14:44,907 | 00:00:00,298 | 00:02:20,501
CRW EVENTOS,
69° 148  JULIANO CESAR LOTTI CAMBORIU PRO 350 SXF 00:14:44,977 | 00:00:00,070 | 00:02:20,571
GERSON CAR, GRUPO 66
70 ° 164 NEOMAR BURILLE CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:14:50,414 | 00:00:05,437 | 00:02:26,008
DISK GESSO LTDA
71° 150 DIEGO PEREIRA CAMBORIU OVER 40 KX250F 00:14:51,188 | 00:00:00,774 | 00:02:26,782
RETIBASTOS RETIFICA DE MOTORES
72° 72 WISLEY ANDRE DUARTE MANOEL ITAJAI FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:14:51,336 | 00:00:00,148 | 00:02:26,930
SAPO MOTOS
73° 65 RYCHARD SCHWAB PEDROSO FLORIANOPOLIS FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:14:51,930 | 00:00:00,594 | 00:02:27,524
NENHUM 0000
74° 70 DIRSON ANDRE LAUSCHNER PENHA OVER 45 YZ250F 00:14:52,765 | 00:00:00,835 | 00:02:28,359
DESPACHANTE CADU
75° 46  JOAO VICTOR SANTANA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:14:54,593 |00:00:01,828 | 00:02:30,187
COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARACOES
76 ° 132 LUIZ FELIPE CORREA PORTO BELO PRO 350 EXCF 00:14:55,000 | 00:00:00,407 | 00:02:30,594
LUIZ FELIPE
77° 137 DANIEL ZANELLA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:14:56,227 | 00:00:01,227 | 00:02:31,821
@DZMOTOS1, IMPACTA SELANTES, LAVA JATO CLEAN CAR, PL RODAS
78 ° 183  IVAN CARLOS DOS SANTOS MASSARANDUBA 230 ELITE CRF 230 00:14:58,008 | 00:00:01,781 | 00:02:33,602
CANAL DO YOUTUBE --- IVAN#97
79° 111  FLAVIO BONACOLI PORTO CAMBORIU FORCA NACIONAL 250F 00:14:59,679 | 00:00:01,671 | 00:02:35,273
EDER MOTOS
80° 24 LUCAS MATEUS GARCIA CAMBORIU 230 LIGHT CRF230 00:15:00,203 | 00:00:00,524 | 00:02:35,797
MERCEARIA JS, #22PREPARAGOES, VINE LAVAGAO
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
81° 112  VINI LEANDRO ANTUNES BALN CAMBORIU OVER 40 KTM 350 00:15:00,485 | 00:00:00,282 | 00:02:36,079
VINI AUTO ELETRICA
82° 185 FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA PRO YZ 450 00:15:02,617 | 00:00:02,132 | 00:02:38,211
RCR CALDEIRAS
83° 62  ADILSON CAGLIONI BLUMENAU PRO KTM EXC350 00:15:02,750 | 00:00:00,133 | 00:02:38,344
TEMPERBLU
84° 115 WILLY GODOY BALNEARIO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:15:04,258 | 00:00:01,508 | 00:02:39,852
REALIZZE AUTOMOVEIS, SCCLUBE PROTEGAQ VEICULAR, SUPREMA CENTRO AUTOMOTIVO, GUZINSZI TRANSPORTES , XAVIER DE FREITAS )
85° 71  LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO CAMBORIU ESPECIAL 250CC YZ 250 00:15:04,742 | 00:00:00,484 | 00:02:40,336
RBL MOVEIS, GAROTAO PREPARAGOES, FRANZOI MOTO PEGAS
86 ° 174 RAFAEL WALTRICK PALHOCA OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:15:05,086 | 00:00:00,344 | 00:02:40,680
BAIXINHO MOTOS
87° 97  PAULO HENRIQUE SILVA(PAULINHO) BLUMENAU OVER 45 EXC 250 00:15:05,086 | 00:00:00,000 | 00:02:40,680
ACADEMIA EQUILIBRIUM, MOVEIS BONATTI, RONECS TERRAPLANAGEM E POP RACING
88° 92  VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:15:05,437 | 00:00:00,351 | 00:02:41,031
TALENTOSCAR RECUPERAGCOES DAYA PERSONALIZADOS
80° 43 EDUARDO ZENDRON BLUMENAU ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:15:07,219 | 00:00:01,782 | 00:02:42,813
SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU
90 ° 181 KAUE MORGAN DE OLIVEIRA BLUMENAU PRO KTM XCF350 00:15:09,695 | 00:00:02,476 | 00:02:45,289
JAIR GESSO /RAFA RACING
91° 170 HELITON MANOEL DA SILVA PENHA OVER 35 NACIONAL DT 180 00:15:11,821 | 00:00:02,126 | 00:02:47,415
RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAGOES, MANCAQ CLUB
92° 77  WALDECIR MONTEIRO (NEGAO) SCHROEDER NACIONAL LIGHT BROS 150 00:15:13,664 | 00:00:01,843 | 00:02:49,258
XK PISOS INDUSTRIAIS / PORTO MAQUINAS / CARVALHO MOTO PECAS
93° 80 GELSON BORGES LEANDRO (GAO) GOVERNADOR CELSO R/OVER 35 ESPECIAL KTM 250 00:15:13,852 | 00:00:00,188 | 00:02:49,446
FORTLOG SOLUGOES EM TRANSPORTES / SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUGAO
94 ° 126 LUIZ FERNANDO ROCHA CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:15:13,954 | 00:00:00,102 | 00:02:49,548
GLOBO MAQUINAS
95° 95  ANDRE RODRIGO MEERT NAVEGANTES OVER 35 ESPECIAL KX250 00:15:17,617 | 00:00:03,663 | 00:02:53,211
MEERT REPRESENTACAQ
96 ° 173 EDUARDO BARROS DE CARVALHO GIL GAROPABA SC OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:15:17,758 | 00:00:00,141 | 00:02:53,352
GAROPABA TRAIL - BAIXINHO MOTOS - DIRETORIA RACING ROIAS
97° 81  AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA BLUMENAU OVER 50 SXF 350 00:15:18,079 | 00:00:00,321 | 00:02:53,673
MECANICA AGNALDO
98 ° 68 CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU OVER 50 HUSENBERG 00:15:18,180 | 00:00:00,101 | 00:02:53,774
SUSPENCAR/ NEI TEK
99 ° 167 JOEL VICTOR AMANDIO CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:15:18,617 | 00:00:00,437 | 00:02:54,211
J.A EMPREITA DE MAO DE OBRA
100° 79 DALTON RAMOS DA CUNHA (PAULISTA) REGISTRO OVER 50 GASGAS350 00:15:20,117 | 00:00:01,500 | 00:02:55,711
MINHA ESPOSA
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023

POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

101° 83  MARCOS ANTONIO MARTINS BALNEARIO CAMBORIU OVER 45 KTM 150 2T 00:15:21,039 | 00:00:00,922 | 00:02:56,633
PIZZARIA DISCO VOADOR

102° 57 DANIEL AIRTON DE JESUS ( SEKO) ITAJAIL OVER 45 CRF230 00:15:22,141 |00:00:01,102 | 00:02:57,735
SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES

103° 96 ROBSON JOSE TEODORO PENHA OVER 40 CRF 250 F 00:15:22,313 | 00:00:00,172 | 00:02:57,907
GRUPO ALTO GIRO

104° 120 JOEL ARCCE JUNIOR BARBA GAROPABA-SC ESPECIAL 250CC KTM XC-F 00:15:22,391 | 00:00:00,078 | 00:02:57,985
METAIMPERMEABILIZANTES

105° 69 RAFAEL KIENEN BLUMENAU PRO CR250 00:15:22,657 | 00:00:00,266 | 00:02:58,251
RAFA RACING 997954730 - C.T. ENGENHO

106 ° 166  GABRIEL S. GAERTNER PRESIDENTE GETULIO ESPECIAL 250CC WR 250 F 00:15:22,891 | 00:00:00,234 | 00:02:58,485
DURAG FACTOR RACING

107° 52  ALEXANDRE GONCALVES BALNEARIO PICARRAS OVER 40 YZ 250F 00:15:25,281 | 00:00:02,390 | 00:03:00,875
VARIANTHE HOMER CENTER

108 ° 89  MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM BALNEARIO PICARRAS 230 LIGHT CRF 230 00:15:27,039 | 00:00:01,758 | 00:03:02,633
TR SALVIO

109° 85 GABRIEL JOAO NACIMENTO ITAJAIL 230 LIGHT CRF 230 00:15:27,211 | 00:00:00,172 | 00:03:02,805
GM MOTOS

110° 75 WAGNER DIAS NAVEGANTES OVER 40 KTM 350 00:15:28,657 | 00:00:01,446 | 00:03:04,251
LITORAL TRANSPORTES VARIANTHE DECOR

111 ° 172  ALISSON DONOVAN FARIAS BALNEARIO CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF250F 00:15:29,422 | 00:00:00,765 | 00:03:05,016
INJECENTER MECANICA

112° 74  NATAN NEVES CHAVES ITAJAT FORCA NACIONAL CRF 250 00:15:32,609 | 00:00:03,187 | 00:03:08,203
CABELO PINTURAS/ GM MOTOS

113° 63  FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZF450 00:15:34,899 | 00:00:02,290 | 00:03:10,493
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.

114° 32  JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:15:37,446 | 00:00:02,547 | 00:03:13,040
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING

115° 105 MORVAN MACHADO FILHO SAO FRANCISCO DO SUL230 LIGHT CRF 230 00:15:38,828 |00:00:01,382 | 00:03:14,422
REINERT COMERCIO DE BATERIAS

116° 76 MAICOM BORGES CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:15:39,203 | 00:00:00,375 | 00:03:14,797
0ZZY CONSTRUTORA, LU MAC MAQUINAS DE COOSTURA ,CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS MUSICAIS

117° 90  GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU OVER 50 KTM 250 00:15:39,555 | 00:00:00,352 | 00:03:15,149
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

118 ° 146  JOSYEL ROGGE FLORENCIO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:15:39,703 | 00:00:00,148 | 00:03:15,297
RANCHO DO ZEQUINHA

119° 121  JOAO FERNANDO SIZENANDO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:15:40,555 | 00:00:00,852 | 00:03:16,149
DOM SILVA BARBEARIA, COMERCIAL ACQUALUZ,

120° 184 ANDERSON FABRiICIO CUNHA GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 250 F 00:15:40,867 | 00:00:00,312 | 00:03:16,461
MANECAKIS
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121° 102 LUCIANO DE SOUZA (SAPO) ITAJAI OVER 45 CRF230 00:15:40,914 | 00:00:00,047 | 00:03:16,508
SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES

122° 114  ALESSANDRO FANTINI NOVA TRENTO PRO YZ 450 00:15:42,524 |00:00:01,610 | 00:03:18,118
TRANSPORTES FANTINI

123° 162 EDERSON SALVALAIO DA SILVA ITAPEMA NACIONAL LIGHT BROZ 150 00:15:43,171 | 00:00:00,647 | 00:03:18,765
EDER MOTOS

124° 165 LIRIO LEITE AGROLANDIA OVER 50 SHERCO 300 00:15:45,250 | 00:00:02,079 | 00:03:20,844
DURAG FACTORY RACING

125° 138  JOSE SERGIO THIBES PORTO BELO OVER 50 HUSKY 250 00:15:45,554 | 00:00:00,304 | 00:03:21,148
BEIRA RIO GASES, SERTHI CONTABIL, MOCELIN MOVEIS, SUPER RAFFI SUPERMERCADOS

126° 94 VALMOR BUSS FILHO BLUMENAU OVER 50 KLX 450X 00:15:45,781 | 00:00:00,227 | 00:03:21,375
BODAO

127° 59 OSMAR DE SOUZA NETO CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:15:46,040 | 00:00:00,259 | 00:03:21,634
AUTO TINTAS, MECANICA SUPREMA, MACARRAO MOTOS, SC CLUBE PROT. VEICULAR, GUZINSKI TRANSPORTES, FENIX SOLUGOES NAUTICAS

128° 180  WILIAN HENRIQUE LIANO VIEIRA BALNEARIO PICARRAS 230 ELITE CRF 230 00:15:46,359 |00:00:00,319 | 00:03:21,953
SEM PATROCINIO

129° 123 RAFAEL SANTOS VICENTE BALNEARIO CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF250F 00:15:46,633 | 00:00:00,274 | 00:03:22,227
PIPOCA DARO

130 ° 130 PAULO RICARDO DO CARMO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230F 00:15:47,828 | 00:00:01,195 | 00:03:23,422
SERGINHO AUTO CENTER E MONACO BEBIDAS

131° 128 LUIZ RICARDO DA ROSA CAMBORIU OVER 40 CRF 250 F 00:15:49,562 | 00:00:01,734 | 00:03:25,156
MARMORARIA POLIARTES

132° 175 BERNARDO MERENCIANO DA SILVA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF250F 00:15:50,031 | 00:00:00,469 | 00:03:25,625
PA

133° 101  JOSUE LYNCON NOVA TRENTO OVER 45 KTMEXCF350 00:15:50,329 |00:00:00,298 | 00:03:25,923
JLOG TRANSPORTES

134° 103 PAULO ROBERTO ANDRADE FLORIANOPOLIS OVER 40 CRF250 00:15:51,343 | 00:00:01,014 | 00:03:26,937
SEM PATROCINIO

135° 86 GABRIEL BENTO (GABERA) CAMBORIU FORCA NACIONAL 250F 00:15:51,758 |00:00:00,415 | 00:03:27,352
TINTAS DARKA,FRANZOI MOTO PECAS E FAMILIA

136° 104 KAUA VINICIUS DA SILVA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230F 00:15:54,484 | 00:00:02,726 | 00:03:30,078
MARMORARIA PENA, PANIFICADORA RENAN

137° 131  GILBERTO DE REZENDE BALNEARIO CAMBORIU OVER 50 CRF 250X 00:15:55,164 | 00:00:00,680 | 00:03:30,758
GR CONT CONTABILIDADE

138° 117 GUILHERME FANTINI NOVA TRENTO 230 LIGHT CRF 230 00:15:56,211 | 00:00:01,047 | 00:03:31,805
EMPREITEIRA ARIANE /ZANDONAI CONSTRUGOES

139° 129  XAVIER DE LEGARREA CANAS ITAPEMA OVER 50 CRF 250F 00:16:00,734 | 00:00:04,523 | 00:03:36,328
LEGARREA RACING - CLINICA VETERINARIA ESTRELA DO MAR

140 ° 145 RODRIGO PITZ DE MELO PALHOCA FORCA NACIONAL CRF 250F 00:16:04,343 | 00:00:03,609 | 00:03:39,937
FANTASMA MOTO RACING
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141° 122  AGUIAR BAMBINETTI JUNIOR CAMBORIU OVER 45 350 XCFW 00:16:05,860 | 00:00:01,517 | 00:03:41,454
MINHA ESPOSA

142 ° 160 RAFAEL CERATTI CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:16:09,406 | 00:00:03,546 | 00:03:45,000
SERRALHERIA CERATTI, BENASSE MOTO PECAS

143 ° 141  JULIO CESAR DE OLIVEIRA ILHOTA SC NACIONAL LIGHT BROS 150 00:16:10,805 | 00:00:01,399 | 00:03:46,399
WILLIAN MOTOS E LEKO'SLANCHES

144 ° 133  GUILHERME PEREIRA DIAS DA SILVA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:16:15,344 | 00:00:04,539 | 00:03:50,938
WILLIAN PAI

145° 99  AMILTON DELUVINO GASPAR OVER 50 KXF250 00:16:20,844 | 00:00:05,500 | 00:03:56,438
NALDO PREPARAGOES

146 °© 151  BRUNO CESAR CAMBURIO NACIONAL LIGHT BROS 150 00:16:23,961 | 00:00:03,117 | 00:03:59,555
ERBS

147° 154  JAYSON JOSE PEREIRA SAO JOSE OVER 40 CRF 250 F 00:16:30,688 | 00:00:06,727 | 00:04:06,282
JAYSON VIDROS

148 °© 143  DAVI FERRETTI 16 230 ELITE CRF 230 00:16:31,235 | 00:00:00,547 | 00:04:06,829
FAZENDA FERRETTI

149° 91 RAFAEL BERTOLINO GASPAR NACIONAL LIGHT BROS 160 00:16:33,500 | 00:00:02,265 | 00:04:09,094
CUTELO PREPARAGOES, CHEF EVANDRO CONCEIGAQ , ZABALINHA TRANSPORTES,EQUIPE PILOTO COBRA

150° 84  JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA OVER 50 KTM 350 00:16:35,750 | 00:00:02,250 | 00:04:11,344
L CMOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

151° 142  JOAO VICTOR VINHOLI CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:16:36,352 | 00:00:00,602 | 00:04:11,946
MJ VINHOLI E DOCE RETALHO ARTIGOS DE PRESENTE

152° 127 ERON SERVOLO DA FONSECA JUNIOR CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL WR 250 00:16:50,258 | 00:00:13,906 | 00:04:25,852
FENIX SOLUGOES NAUTICA. NUNO SOM , APP CARBONI FARM

153° 169 DJONEY SCHAFFER ITAPEMA NACIONAL LIGHT BROS 00:16:54,290 | 00:00:04,032 | 00:04:29,884
SFORZA

154° 100  CRISTIANO FRANCA GOMES POMERODE NACIONAL LIGHT BROS 160 00:17:07,430 | 00:00:13,140 | 00:04:43,024
CRISTIANO MOTOS

155° 176  RODRIGO ESPINOSA DE ONIVEIRA GAROPABA OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 250 00:17:12,617 | 00:00:05,187 | 00:04:48,211
CAFECITO

156 ° 136  THIAGO OLIVEIRA DA SILVA CAMBORIU NACIONAL LIGHT XR200 00:17:24,555 | 00:00:11,938 | 00:05:00,149
KELLY REINKE DESIGNER ,BATATA BAKI,EDER MOTOS , DINHO D MUNCK , D PODAS E THOR MIX PRE MOLDADOS

157° 116  LUCAS DARLEI BORGES BLUMENAU NACIONAL LIGHT CG 150 00:17:25,320 | 00:00:00,765 | 00:05:00,914
AUTO MECANICA DL

158 ° 134  ADRIEL CUNHA DA SILVA CAMBORIU 230 ELITE CRF230 00:17:25,344 | 00:00:00,024 | 00:05:00,938
RANCHO DO ZEQUINHA E MARCO'’S BARBER #22 PREPARAGOES

159 ° 171  CRISTIANO HOFFMANN CAMBORIU ESPECIAL 250CC WR250 00:17:46,071 | 00:00:20,727 | 00:05:21,665
GUZINSKI TRANSPORTES , SC CLUBE PROTEGAO VEICULAR , SUPREMA CENTRO AUTOMOTIVO E REALLIZZE AUTOMOVEIS

160 ° 179 MARCOS RAFAELI PORTO BELO OVER 35 NACIONAL YZ 450FX 00:17:46,406 | 00:00:00,335 | 00:05:22,000
SUPER RAFFI
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161° 109 WEVERLEY MENDES PEREIRA SAO FRANCISCO DO SULOVER 35 NACIONAL ~ LANDER 250 00:18:21,468 | 00:00:35,062 | 00:05:57,062
COPA INTERCLUBES DE ENDURO

162° 186 WESLEY RICARDO OLIVEIRA RODRIGUES CAMBORIU NACIONAL LIGHT TORNADO 00:18:51,109 |00:00:29,641 | 00:06:26,703
CAR WASH PONTO VIP

163° 108 GEORGE DALFOVO DOS SANTOS BLUMENAU OVER 45 CRF 00:19:05,054 | 00:00:13,945 | 00:06:40,648
JUMPER AMORTECEDORES / MDL ESTETICA AUTOMOTIVA / /MS CORTE E COSTURA/

164° 168 LUIZ HENRIQUE DAMBROSKI FELIX CAMBORIU PRO SHERCO 300 00:19:06,469 |00:00:01,415 | 00:06:42,063
REALLIZE AUTOMOVEIS

165° 177 FRANCISCO CARLOS DE LIMA CAMBORIU OVER 50 CRF 250F 00:19:23,180 | 00:00:16,711 | 00:06:58,774
DELCON CONSULTORIA

166 ° 163 THIAGO REZENDE BALNEARIO CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:19:36,774 | 00:00:13,594 | 00:07:12,368
GR CONT CONTABILIDADE

167° 188 JHONATAN AUGUSTO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:20:49,242 | 00:01:12,468 | 00:08:24,836
EUMESMO

168° 107 VLANDIMAR AMARAL GASPAR OVER 50 CRF 250F 00:22:13,492 | 00:01:24,250 | 00:09:49,086
SUPERMERCADO SAO JOSE/

169° 119 MARCOS DANIEL DA SILVA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:40:00,000 | 00:17:46,508 | 00:27:35,594
RANCHO DO ZEQUINHA

170 ° 187 LUIZ FALCAO BALN CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 230 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
BIRA DESENTUPIDORA

171° 58 MAICO GILBERTO MELQUIORETO PENHA OVER 35 ESPECIAL KX 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
JOSI PISCINA

172° 149 MATEUS GARBARI NOVA TRENTO PRO KX 450 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
MECANICA GARBARI

173° 39 LEANDRO FELICIANO BLUMENAU PRO CRF 300 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO

174° 14 LEONIR MATHIAS (LEO) SCHROEDER OVER 45 EXCF 350 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
ELETRONICA ELIANE/ AM CONTABILIDADE/ TURBO DRIVE, SOLUGOES EM ENERGIA

175° 182 RAFAEL NEGUINHO CAMBORIU PRO CRF 230 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
NR VIDROS E ALUMINIO

176° 12 PATRIKE ANDRE SCHEWINSKI SCHROEDER 230 LIGHT CRF 230 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
ELETROTECNICA ELIANE

177° 153 EDSON FERNANDO LANA (PARENTE CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL YZ 450 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
SERVIMAC REFRIGERACAO

178° 178  ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA OVER 40 KX450 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC

179° 67 MARTIN GRAHL (TINGO) ILHOTA OVER 35 NACIONAL  CRF250F 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
MOTODROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAU ILHOTA SC

180° 110 JEAN ALTAMIRO MACHADO BLUMENAU NACIONAL LIGHT DT 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS

CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA:  EDERSON KUNZ (PERCEBES) Pagina.: 9




ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

7* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - CAMBORIU TRAIL CLUBE Data: 17/09/2023

POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

181° 60 LUIS HENRIQUE GONCALVES ITAPEMA ESPECIAL 250CC CRF RX250 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
LC MOTOS

182° 159 ARTHUR PALHOCA ESPECIAL 250CC KX 250X 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
19 IMPORTS

183° 124 EDSON ALFETH BRASILIA PRO ROUBADA 00:40:00,000 | 00:00:00,000 | 00:27:35,594
STF/STE/STJ/GLOBOLIXO/POLITIDOS CORRUPTOS/BANDIDOS/MST/ETC.
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